
UCHWAŁA NR IX/55/2024 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 8 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 799) oraz § 3 ust. 1, § 10 pkt 1 lit. a oraz pkt 1 lit. b Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej w następującym składzie: 

1) Jacek Malczewski - przedstawiciel podmiotu tworzącego - Przewodniczący; 

2) Tomasz Nowicki - przedstawiciel podmiotu tworzącego - członek; 

3) Sebastian Gromek - przedstawiciel podmiotu tworzącego - członek; 

4) Katarzyna Gołota - przedstawiciel podmiotu tworzącego - członek; 

5) Piotr Tokarski - przedstawiciel Rady Społecznej SP ZOZ w Rawie Mazowieckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Rawskiego 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

Id: 306A0F2C-0067-4AA4-9444-FED4F03446A6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z upływem kadencji dotychczasowego Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej, Zarząd Powiatu Rawskiego Uchwałą Nr 79/2024 z 
dnia 30 października 2024 r. powierzył pełnienie obowiązków Dyrektora SP ZOZ w Rawie 
Mazowieckiej Pani Małgorzacie Leszczyńskiej.  
Mając powyższe na uwadze oraz działając na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 8 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) Rada Powiatu Rawskiego 
zobowiązana jest do powołania komisji konkursowej, której zadaniem jest przeprowadzenie 
postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora SP ZOZ w Rawie Mazowieckiej. 
Postępowanie konkursowe przeprowadzone zostanie w oparciu o Rozporządzenie Ministra Zdrowia 
z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021r. poz. 403). 
Zgodnie z § 3 ust. 1 w/w rozporządzenia konkurs na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego 
niebędącego przedsiębiorcą przeprowadza komisja konkursowa powołana przez właściwy podmiot. 
Jej powołanie wszczyna postępowanie konkursowe. 
 

Id: 306A0F2C-0067-4AA4-9444-FED4F03446A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/55/2024 RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


